
UCHWAŁA NR XXVI/205/21 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Senior + w Wilanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 17 ust. 2 pkt. 3, art. 51 ust. 2 i 4, art. 111, art.111a ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i poz. 2369 zm.: z 2021 r. poz. 794 
i poz. 803) Rada Gminy Mielnik uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2022 roku tworzy się ośrodek wsparcia dla seniorów pod nazwą Klub Senior + 
w Wilanowie zwany dalej „Klubem” z siedzibą w Wilanowie  72, 17-307 Mielnik.  

2. Klub jest jednostką organizacyjną pomocy społecznej działającą w formie klubu samopomocy. 

3. Klub łączy się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Mielniku i działa w ramach jego struktury 
organizacyjnej. 

4. Klub funkcjonuje w oparciu o Regulamin Klubu, który ustala zarządzeniem Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A87BD3A-C23A-47CE-8C58-0B22AF6FC8F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-01T13:01:58+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




